k329h2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРЕЗИДИУМ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой

Верховного Совета Республики Хакасия Лукошко А.А.

Рассмотрев ходатайство комитета Верховного Совета Республики

Хакасия по культуре, образованию и науке о награждении Почетной

грамотой Верховного Совета Республики Хакасия Лукошко А.А. (решение

комитета от 21 января 2026 года № 1/5),

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наградить Почетной грамотой Верховного Совета Республики

Хакасия за существенный вклад в социальное развитие Республики Хакасия

Лукошко Анну Александровну – директора МБОУ «Усть-Бюрская средняя

общеобразовательная школа».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Верховного Совета

Республики Хакасия                   С.М. Сокол

г. Абакан

___ ____________ 2026 г.

№ __________